[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 21 » марта 2019 г. № 71-р

О внесении изменений в состав

антинаркотической комиссии

Лискинского муниципального района
           В  связи с произошедшими кадровыми изменениями:
          1. Исключить из состава районной антинаркотической комиссии:

- Стольникова А.Е.
         2. Ввести в состав антинаркотической комиссии:

- Калугина Александра Александровича - начальника отдела физкультуры и спорта администрации Лискинского муниципального района.
          3. Утвердить вторым заместителем председателя антинаркотической комиссии Лискинского муниципального района Стеганцева Романа Владимировича  -  начальника отдела МВД России по Лискинскому району, полковника полиции (по согласованию).
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Лискинского
муниципального района                                                                     И.О.Кирнос